Постановление Губернатора Санкт-Петербурга
от 02.10.2006 N 69-пг
(ред. от 14.02.2013)

"Об Антитеррористической комиссии
Санкт-Петербурга"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 22.05.2019

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 02.10.2006 N 69-пг
(ред. от 14.02.2013)
"Об Антитеррористической комиссии ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.05.2019

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 2 из 3

ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2006 г. N 69-пг

ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Губернатора Санкт-Петербурга

от 30.08.2007 N 43-пг, от 17.04.2012 N 24-пг,
от 14.02.2013 N 3-пг)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по

противодействию терроризму" постановляю:

1. Утвердить состав Антитеррористической комиссии Санкт-Петербурга по должностям согласно

приложению.

2. Администрациям районов Санкт-Петербурга привести в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации правовые акты, регулирующие вопросы организации
деятельности по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений в
районах Санкт-Петербурга.

3. Признать утратившими силу:

распоряжение губернатора Санкт-Петербурга от 25.11.1999 N 1250-р "О Межведомственной
антитеррористической комиссии Санкт-Петербурга";

пункты 1 и 3 постановления Губернатора Санкт-Петербурга от 02.04.2004 N 318-пг "О внесении
изменений в распоряжение губернатора Санкт-Петербурга от 25.11.1999 N 1250-р";

постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 26.08.2004 N 715-пг "О внесении изменений в
распоряжение губернатора Санкт-Петербурга от 25.11.1999 N 1250-р".

4. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга
Тихонова В.В.

Губернатор Санкт-Петербурга

В.И.Матвиенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Губернатора Санкт-Петербурга
от 02.10.2006 N 69-пг

СОСТАВ

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПО ДОЛЖНОСТЯМ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=849FB7277865A911A44812FC14C6B026247EF7C66EFCF19CACF952D57E30BF814584C10CD841D4F7C8D7DCD5AC89962A8260F78584640By9s9N
consultantplus://offline/ref=849FB7277865A911A44812FC14C6B0262278F5C36DF4AC96A4A05ED7793FE09642CDCD0DD841D4F2C688D9C0BDD1992A9E7EF29E98660A91y7s9N
consultantplus://offline/ref=849FB7277865A911A44812FC14C6B0262279F5C068F5AC96A4A05ED7793FE09642CDCD0DD841D4F2C688D9C0BDD1992A9E7EF29E98660A91y7s9N
consultantplus://offline/ref=849FB7277865A911A4480DED01C6B0262279F3C462F5AC96A4A05ED7793FE09642CDCD0DD841D4F2CA88D9C0BDD1992A9E7EF29E98660A91y7s9N
consultantplus://offline/ref=C82A0AD86682AA82485B6E0F83B656E2EAE61D5581FA3A984F2F18614530FE4F1FA38DF00FD74A7C6BD77B79zEs7N
consultantplus://offline/ref=C82A0AD86682AA82485B6E0F83B656E2EBE01F5281FA3A984F2F18614530FE5D1FFB81F20DC94A7D7E812A3CBB070F0C409458CF2020E2z9s5N
consultantplus://offline/ref=C82A0AD86682AA82485B6E0F83B656E2EBE01F5281FA3A984F2F18614530FE5D1FFB81F20DC94A717E812A3CBB070F0C409458CF2020E2z9s5N
consultantplus://offline/ref=C82A0AD86682AA82485B6E0F83B656E2EBEF115689FA3A984F2F18614530FE4F1FA38DF00FD74A7C6BD77B79zEs7N

Постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 02.10.2006 N 69-пг
(ред. от 14.02.2013)
"Об Антитеррористической комиссии ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.05.2019

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 3 из 3

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Губернатора Санкт-Петербурга

от 30.08.2007 N 43-пг, от 17.04.2012 N 24-пг,
от 14.02.2013 N 3-пг)

Председатель

Губернатор Санкт-Петербурга

Заместители председателя:

начальник Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по

Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию);

вице-губернатор Санкт-Петербурга - руководитель Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

Члены комиссии:

представитель Законодательного Собрания Санкт-Петербурга (по согласованию);

начальник Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по г.
Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию);

начальник Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по г. Санкт-Петербургу
(по согласованию);

начальник Управления специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской
Федерации в Северо-Западном федеральном округе (по согласованию);

руководитель Службы охраны по Северо-Западному федеральному округу Федеральной службы
охраны Российской Федерации (по согласованию);

командир Ленинградской военно-морской базы (по согласованию);

председатель Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности;

заместитель командующего войсками Западного военного округа (по согласованию);

начальник Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом
наркотиков по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию).

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=C82A0AD86682AA82485B6E0F83B656E2E8E219568CFA3A984F2F18614530FE5D1FFB81F20DC94A7C7E812A3CBB070F0C409458CF2020E2z9s5N
consultantplus://offline/ref=C82A0AD86682AA82485B6E0F83B656E2EEE41B538FF2679247761463423FA14A18B28DF30DC94A7973DE2F29AA5F000C5C8A5DD43C22E39Dz8s9N
consultantplus://offline/ref=C82A0AD86682AA82485B6E0F83B656E2EEE51B508AF3679247761463423FA14A18B28DF30DC94A7973DE2F29AA5F000C5C8A5DD43C22E39Dz8s9N

	ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	ПРИЛОЖЕНИЕ